
UCHWAŁA NR LX/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LI/463/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2023 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany: 

1) § 9a otrzymuje brzmienie:
„§ 9a. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych w 2023 r. do kwoty199 658 zł, w tym 
udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Opatów na okres nie przekraczający roku budżetowego do 
kwoty 199 658 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Opatowie 

mgr Małgorzata Szczepańska 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LX/537/2023 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 24 sierpnia 2023  roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2023 rok 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 
211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w 
budżecie Gminy Opatów na 2023 rok uchwalonym uchwałą  budżetową  Nr LI/463/2022 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonano następujących zmian: 

- wprowadzono zmiany w zakresie maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 199 658 
zł (zwiększenie o wartość 1 263 zł), z uwagi na zmniejszenie wartości stanowiącej wyprzedzające 
finansowanie o 1 262,40 zł na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja infrastruktury stadionu 
„O.K.S.” Opatów” objętego umową pomocy z dnia 23 listopada 2022 r. zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem 
Opatowski Klub Sportowy „O.K.S.” Opatów a Województwem Świętokrzyskim na realizację wniosku w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 działanie  Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 
ramach LEADER, poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność”. Zmiana w/w wysokości wynika z podpisanego aneksu do Umowy. 

Opracowała: 
Martyna Rusak 


	UCHWAŁA NR LX/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


